Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Duartina
FUNDADA EM 15/05/1977

Inscrita no CNPJ sob nº 48.372.627/0001-08
Rua Dona Rima Simão, nº 10- Centro - Duartina/SP - CEP 17470-009

Site: apaeduartina.org.br apaeduartina@gmail.com Fone (14) 3282-1375
APAE

Duartina - SP

PRESTAÇÃO DE CONTAS – MENSAL

Termo de Colaboração nº: 003/2025

Ilmo. Sr. ODEMIL ORTIZ DE CARVALHO

Duartina, 05 de junho de 2025.

Encaminhamos à Vossa Senhoria, para apreciação, a Prestação de Contas da
parcela recebida em 09/05/2025, proveniente dos recursos repassados pelo Município através do
Termo de Colaboração nº 003/2025, Lei Autorizadora n° 01/2025, composta dos seguintes
documentos, na ordem que segue:

1. Relatório de Execução Financeira;
2. Cópia das Notas Fiscais e/ou Comprovantes de Despesas;
3. Cópia legível das ordens de pagamento (OP) e/ou das Transmissões

Eletrônicas de Documentos (TED);
4. Cópia dos Extratos Bancários específicos;
5. CRF - Certificado de Regularidade do FGTS;
6. Certidão de Débitos Relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida

Ativa da União;

7. Cópia do Relatório do SEFIP:

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-vos nossos protestos de estima e
consideração.

Creusa Batista Nascimento de Andrade

Presidente da AРAE